Kurzantrieb lks 0,37kW spannbar o/Mot Kurvenférderer 750

Artikelnummer: 57-07-3626

Dimensionen
Lange

Breite

Hohe
Gewicht

Grunddaten
Produktname
Anordnung
Ausfiihrung
Verwendung flir/als
Verwendung in/an
Sonstiges

Bemessungsdaten
Nennleistung Basisantrieb

www.bigdutchman.shop

Big Dutchman

800,00 mm
600,00 mm
350,00 mm
33,000 kg

Basisantrieb
lks

rg
flEierforderkette
Kurvenford. 750
inkl Spanneinheit

/0,37 kW
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