

## Kurzantrieb Iks 0,37kW spannbar o/Mot Kurvenförderer 750

Artikelnummer: 57-07-3626



## **Dimensionen**

Länge	800,00 mm
Breite	600,00 mm
Höhe	350,00 mm
Gewicht	33,000 kg

## Grunddaten

Produktname	Basisantrieb
Anordnung	lks
Ausführung	rg
Verwendung für/als	f/Eierförderkette
Verwendung in/an	Kurvenförd. 750
Sonstiges	inkl Spanneinheit

## Bemessungsdaten

Nennleistung Basisantrieb f/0,37 kW

www.bigdutchman.shop 19.07.2021